

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	410	50	0	9	26	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	395	87	0	10	60	17	0	0	0
из них женщин	87	6	0	5	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Череповечская ремонтно-механическая служба																							
415	Трубопроводчик судовой			2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
416	Трубопроводчик судовой			2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел по автотранспорту и спецтехнике																							
417	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Водитель погрузчика	2			3.2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
421	Водитель автомобиля	2			2	2		2	3.1					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба государственного портового контроля (ФБУ "Администрация "Волго-Балт")																							
422	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Инспектор государственного портового контроля												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового планирования и анализа деятельности (ФБУ "Администрация "Волго-Балт")																							
424	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады/Бригада №1																							
425	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
426	Монтер судоводной обстановки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
427	Разъездной рабочий судоводной обстановки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады/Бригада №2																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
428	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
429	Монтер судовой обшивки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
430	Разъездной рабочий судовой обшивки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады																							
431	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
432	Монтер судовой обшивки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
433	Разъездной рабочий судовой обшивки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады																							
434	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
435	Монтер судовой обшивки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
436	Разъездной рабочий судовой обшивки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады																							
437	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
438	Монтер судовой обшивки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
439	Разъездной рабочий судовой обшивки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады																							
440	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
441	Монтер судовой обшивки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
442	Разъездной рабочий судовой обшивки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады																							
443	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
444	Монтер судовой обшивки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
445	Разъездной рабочий судовой обшивки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обстановочные бригады																							
446	Мастер путевых работ	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
447	Монтер судовой обшивки	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
448	Разъездной рабочий судовой обшивки	2		2	3.1				2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Вытегорская ремонтно-строительная служба																							
449	Рабочий карты намыва	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
450	Тракторист (тактор ВТГ-100)	2			3.1	2		3.1	3.1					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Брандвахта "Б-212"																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
451	Старший повар судовой				2				2			3.2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Контрактный отдел																							
452	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Орёл"																							
454	Механик-сменный капитан	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Изыскательская русловая партия																							
455	Инженер 2 категории													3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Теплоход "Чайка"																							
456	Капитан-сменный механик	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
457	Механик-сменный капитан	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
458	Старший моторист-рулевой	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
459	Старший повар судовой				2				2			3.2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Теплоход "Промерный"																							
460	Капитан-сменный механик	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
461	Старший моторист-рулевой	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Белозерская ремонтно-механическая служба																							
462	Ведущий техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Альбатрос"																							
463	Капитан-механик	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
464	Старший моторист-рулевой	2			3.2	2		3.1		2		2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 13.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала
(должность)

Прохоров Алексей Леонидович
(ФИО)

(подпись)

09.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ООТ и ООС

(должность)

(подпись)

Морозова Анастасия Сергеевна
(ФИО)

(дата)

Начальник ОК, ОТ и ЗП

(должность)

(подпись)

Трусова Любовь Александровна
(ФИО)

(дата)

Главный специалист ООТ и ООС

(должность)

(подпись)

Сизьмин Иван Александрович
(ФИО)

(дата)

Заместитель председателя Профкома

(подпись)

Самойлова Елизавета Викторовна
(ФИО)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 4

ЧРВПИС
(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дегтярева Екатерина Александровна

(ФИО)

13.11.2023

(дата)